ßahue capit 2, 1405 n* 25 ex chartul. archiepisc. Narbon. = Le

Cointe 7 , 341 = Vawsete 1 ,
preurea 45 n° 25 = Bouquet 6, 472

n° 22. — Brequigny ad 815. — Böhmer 239 ad 815.

815, 8 ian.

43* L. ob petitionem Dutresindi abbatis et congregationis mona-

Bterii s. Maximini Miciacensis concedit, ut nullum teloneum ex
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hominibus aut carris eorum nec de tribus navibus per Ligeriin

aliaque flumina discurrentibus exigatur. —
t
Omnibus episcopis . .

.

notum sit quia\

Aquisgrani pal. reg., 6 id. ian. a. 1, ind. 8.

Bahue capit. 2, 1406 n° 20 ex chartul. = Le Cointe 7, 343 = Bou-

qnet 6, 472 n° 23. - Brcqnigny ad 815. — Böhmer 240 ad 814.

815, 11 ian.

44 L. propter tidelitatem et devotionem Einbardi ei eiusque

coniugi Immae certas res in German iae partibus sitas et quidem

locum Michlinstat in Odonewalt et villam Mulinheim in Moynec-

gowe a Drogone quondam comite possessam eo iure donat, ut has

res perpetuo possideant et cui voluerint hered itäte relinquant. —
Jmperatoriae celsitudini moris est'.

Aquisgrani pal. reg., 3 id. ian. a. 1, ind. 7.

Charta!. Lanresb. saec. 12 in arch. Monacensi.

Ex chartulario: Teulet 2, 411. — Cod. Laur. dipL 1, 44 n" 19. —
Freher acript 1, 63 = Helwich 1, 21. — Brequigny ad 815. — Böh-

mer 241 ad 815.

815, 19 ian.

45* L. ob petitioneiu Bernardi praesulis Viennensis civitatis et

ecclesiae s. Mauricii, oblatis sibi praeceptionibus anteriorum re-

gum obsecutus, hanc sedem in defensionem et emunitatis tuitionem

suscipit, ei res quondam abstractas, cellulam s. Symphoriani et

villam Fasianam reddit et in supplementum canonicorum cellulas

in honorem ss. Andreae et Nicetii constructas monasterium su-

perius et monasterium medianum dictas concedit. — ^Omnibus

episcopis . . . notum sit quia si sacerdotum'.

Aquisgrani pal., 14 kal. febr. a. 1, ind. 7.

Balnze capit. 2, 1404 n° 24 ex chartul. ad 814 — Le Cointe 7, 343

ad 815 = Bonquet 6, 473 n° 25. — Böhmer 242 ad 815.

815, 29 ian.

46 L. monasterium Corbeiense in pago Ambianensi in honorem

ss. Petri et Stephani constructum , oblatam sibi ab Adal&rdo ab-

bäte immunitatem Karoli contirmans, in suae tuitionis et immu-

nitatis defensionem suscipit. — ,Si erga loca divinis cultibus man-

cipata'.

Aquisgrani pal. reg., 4 kal. febr. a. 1, ind. 8.

Codex Corbie 18« saec. 11 ircip. in bibl. Parisienai.

Beiträge rar Diplomatik 5, 399 n° 9 ex hoc codice.

S i c k e 1 «et» Karolinorum. 7
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815, 3 febr.